Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием
 Анучинского муниципального округа  Приморского края»

П Р И К А З

	     17.11.2020 г.
	с. Анучино
	           №  95 - а

О внесении изменений в
 учредительные документы
образовательных учреждений
[bookmark: _GoBack]Анучинского муниципального округа

     В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273 – Ф3, на основании Постановления администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 17.11.2020 г. № 172 «О внесении изменений в учредительные документы муниципальных учреждений»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения:
1.1. «Средняя школа с. Анучино Анучинского района Приморского края» в «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края».
       1.1.1.Староварваровский  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского района Приморского  края» в Староварваровский  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  края».
       1.1.2.Виноградовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского района Приморского  края» в Виноградовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  края».
        1.1.3.Муравейский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского района Приморского  края» в Муравейский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского   муниципального округа Приморского  края».
1.2. «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского района Приморского края» в «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского  муниципального округа Приморского края».
        1.2.1.Тихореченский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского района Приморского края» в Тихореченский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского муниципального округа  Приморского края».
        1.2.2.Пуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского района Приморского края» в Пуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского  муниципального округа Приморского края».
 1.3. «Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края» в «Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края»;
1.4. «Средняя школа с. Гражданка Анучинского района Приморского края» в «Средняя школа с. Гражданка Анучинского  муниципального округа Приморского края».
2. Переименовать следующие муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения:
2.1. «Детский сад № 1 с. Анучино Анучинского района Приморского края» в «Детский сад № 1 с. Анучино Анучинского муниципального округа  Приморского края».
2.2. «Детский сад № 2 с. Анучино Анучинского района Приморского края» в «Детский сад № 2 с. Анучино Анучинского  муниципального округа Приморского края».
2.3. «Детский сад с. Староварваровка  Анучинского района Приморского края» в «Детский сад с. Староварваровка  Анучинского муниципального округа Приморского края».
2.4. «Детский сад с. Новогордеевка Анучинского района Приморского края» в «Детский сад с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края».
2.5.«Детский сад с. Гражданка Анучинского района Приморского края» в «Детский сад с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края».
2.6.«Детский сад с. Чернышевка Анучинского района Приморского края» в «Детский сад с. Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края».
2.7.«Детский сад с. Пухово  Анучинского района Приморского края» в «Детский сад с. Пухово  Анучинского муниципального округа Приморского края».
3. Переименовать следующие муниципальные бюджетные  учреждения дополнительного образования:
3.1.«Детская школа искусств с. Староварваровка Анучинского района Приморского края» в «Детская школа искусств с. Староварваровка Анучинского муниципального округа  Приморского края».
3.2.«Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского края» в Детская школа искусств с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края».
3.3.«Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского района Приморского края» в «Детско-юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края».

4. Руководителям вышеперечисленных учреждений:
-  произвести соответствующие изменения в локальных актах учреждения, в личных делах обучающихся, воспитанников, педагогов, учителей, тренеров, классных журналах (АИС «Сетевой город»), планах учебно-воспитательной работы;
- внести соответствующие записи в трудовые книжки, личные карточки формы Т-2, трудовые договора,  нормативные акты;
- заменить вариант изображения штампа и печати;
- сменить фронтальную вывеску учреждения;
- утвердить состав комиссии по уничтожению старых печатей и штампов.
    6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник КУ МОУО                                                       Н.В. Гришакова